[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__05 октября 2023 г.
	с. Пировское
	№422-п

[bookmark: _Hlk147313052]О признании утратившим силу постановления администрации Пировского района от 21.06.2017 № 188-п «Об утверждении Порядка организации работы с дебиторской задолженностью по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Пировского района от 21.06.2017 № 188-п «Об утверждении Порядка организации работы с дебиторской задолженностью по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пировского муниципального округа Ивченко С.С.

	Глава Пировского муниципального округа
	А.И. Евсеев

image1.png